АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___28.09.2018____                                                    № __1488__

Тверь

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район» от 21.02.2017 № 56 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Предварительное согласование предоставления земельного участка"

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация

муниципального образования Тверской области «Калининский район», постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 21.02.2017 № 56

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» в п.п. 3.2.4.5. п.3.2.

части 3 изложив его в следующей редакции:

«3.2.4.5. В случае указания в Заявлении, которое было подано лично заявителем,

необходимости направления результата муниципальной услуги по почте или в случае

невозможности связаться с заявителем по телефону на следующий день после

регистрации результат предоставления муниципальной услуги направляется почтовой

связью. В случае неявки заявителя для получения результата предоставления

муниципальной услуги, указанного в подпункте 3.2.3.9 настоящего административного

регламента, в течение двух календарных дней со дня оповещения результат

предоставления муниципальной услуги направляется почтовой связью».

       2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» в сети интернет.

Глава администрации                                                                                            О.В. Гончаров

consultantplus://offline/ref=89DC72EB8E59F6002CF113BF8478C9ED1AA0BAC47F2D3885196ED8C4A6gDu0H